
平成 20 年６月 12 日 
株 主 各 位 

東 京 都 町 田 市 鶴 間 1 6 7 0 番 地 
株式会社ケーユーホールディングス 
取 締 役 社 長  井 上  恵 博 

 
第 36 期定時株主総会招集ご通知の一部訂正について 

 
 拝啓 ますますご清栄のこととご拝察申しあげます。 
 さて、６月 11 日付でご送付申しあげました当社第 36 期定時株主総会招集ご通知に一部

誤りがございましたので、ここにお侘び申しあげますとともに、下記のとおり訂正させて

いただきます。 
敬具 

 
記 

（訂正箇所は、下線で表示してあります。） 
頁 誤 正 

4 ページ 
 

（3）対処すべき課題 

①現在の強みを活かした成長 

日本最大級のメルセデス・ベンツショール

ームを擁するメルセデンス・ベンツ東名横

浜を・・・ 

（3）対処すべき課題 

①現在の強みを活かした成長 

日本最大級のメルセデス・ベンツショール

ームを擁するメルセデス・ベンツ東名横浜

を・・・ 

5 ページ 
 

（4）設備投資等の状況 

株式会社ケーユー本社 1,309 百万円 
（4）設備投資等の状況 

株式会社ケーユー本社 1,299 百万円 
9 ページ 
 

（4）その他株式に関する重要な事項 

②処分した株式 

 処分価額の総額 5,670 千円 

（4）その他株式に関する重要な事項 

②処分した株式 

 処分価額の総額 1,670 千円 

 
以 上 


